
   
Україна

Вовчицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зарічненської районної
ради Рівненської області

код 24174271
34042, Рівненська область, Зарічненський район, с. Вовчиці, вул.. Центральна, 78 , 

vovchyci  _  znz  @  ukr  .  net  , 3-51-36

НАКАЗ

24.06.2020                                           с. Вовчиці                                       № 99 - о

Про продовження терміну дії 

карантину та внесення змін до 

режиму роботи школи

Відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  17  червня

2020 року № 500 «Про внесення  змін до деяких актів  Кабінету  Міністрів

України»,  враховуючи  розпорядження  голови  районної  державної

адміністрації  від  23  червня  2020  року  №  169  «Про  внесення  змін  до

розпорядження голови районної державної адміністрації від 19 березня 2020

року № 82», на виконання наказу сектору освіти від 24.06.2020 року № 86

«Про  внесення  змін  до  режиму  роботи  установ  освіти  »  та  з  метою

обмеження скупчення громадян,

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити дію карантину у Вовчицькій загальноосвітній школі І-ІІ

ступенів з 23.06.2020 року до 31.07.2020 року.

2. На  період  дії  карантинних  заходів  роботу  у Вовчицькій

загальноосвітній школі І-ІІ ступенів розпочинати о 10 годині.

3. Усім  працівникам  продовжити  дотримуватись  проти

епідеміологічних заходів у закладі та гнучкого режиму роботи. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Директор школи                                                                       Г. Мельникович 


